
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/645/2024 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 

Bolesławiec, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  

z tych obiektów (tekst jednolity: Obwieszczenie Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XVI/114/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

23 listopada 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bolesławiec, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, ze zm.) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/114/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bolesławiec, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2356, ze zm.), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2756



Załącznik do uchwały nr LXIII/645/2024 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE MIASTA BOLESŁAWIEC, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST 

GMINA MIEJSKA BOLESŁAWIEC, UDOSTĘPNIONYCH DLA OPERATORÓW 

I PRZEWOŹNIKÓW 

Lp. Nazwa przystanku 

Numer 

przystan

ku 

Kierunek Nazwa ulicy 

1. Aleja Tysiąclecia – Spokojna 01 centrum Aleja Tysiąclecia 

2. Aleja Tysiąclecia – Spokojna 02 Kruszyn Aleja Tysiąclecia 

3. Aleja Tysiąclecia szpital 03 centrum Aleja Tysiąclecia 

4. Aleja Tysiąclecia szpital 04 Kruszyn Aleja Tysiąclecia 

5. Aleja Tysiąclecia – Gałczyńskiego 05 centrum Aleja Tysiąclecia 

6. Aleja Tysiąclecia – Gałczyńskiego 06 Kruszyn Aleja Tysiąclecia 

7. Aleja Tysiąclecia Intermarche 07 centrum Aleja Tysiąclecia 

8. 
Aleja Tysiąclecia  

ogrody działkowe 
08 Kruszyn Aleja Tysiąclecia 

9. 
Aleja Tysiąclecia  

ogrody działkowe 
09 centrum Aleja Tysiąclecia 

10. Aleja Wojska Polskiego 01 Podgórna Aleja Wojska Polskiego 

11. Aleja Wojska Polskiego 02 Żeromskiego Aleja Wojska Polskiego 

12. 
Gen. A. E. Fieldorfa „Nila” – 

Różana 
01 Brzeźnik 

Gen. Augusta Emila  

Fieldorfa “Nila” 

13. Gen. J. Bema 01 Mostowa  Gen. J. Bema 

14. Gen. J. Bema 02 Ceramiczna Gen. J. Bema 

15. Ceramiczna szkoła 01 centrum Ceramiczna 

16. Ceramiczna szkoła 02 Bolesławice Ceramiczna 

17. Ceramiczna – Mostowa 03 centrum Ceramiczna 

18. Ceramiczna – Mostowa 04 Bolesławice Ceramiczna 

19. Chrobrego - Polna 01 Dworzec PKP Bolesława Chrobrego 

20. Chrobrego - Polna 02 Spółdzielcza Bolesława Chrobrego 

21. Chrobrego Dworzec PKP 03 Tamka Bolesława Chrobrego 

22. Dolne Młyny MZGM 01 centrum Dolne Młyny 

23. Dolne Młyny Dworzec PKS 02 Wesoła Dolne Młyny 

24. Dolne Młyny wiadukt 03 centrum Dolne Młyny 

25. Dolne Młyny wiadukt 04 Wróblewskiego Dolne Młyny 

26. Dolne Młyny – Mostowa 05 centrum Dolne Młyny 

27. Dolne Młyny – Mostowa 06 Mostowa Dolne Młyny 

28. Dolne Młyny szkoła 07 centrum Dolne Młyny 

29. Dolne Młyny szkoła 08 Góralska Dolne Młyny 

30. Dzieci Wrześni 01 Karola Miarki Dzieci Wrześni 

31. Gałczyńskiego Biedronka 01 Staroszkolna K. I. Gałczyńskiego 

32. Gałczyńskiego Biedronka 02 Al. Tysiąclecia K. I. Gałczyńskiego 

33. Gałczyńskiego ZEC  03 Staroszkolna K. I. Gałczyńskiego 

34. Gałczyńskiego ZEC 04 Al. Tysiąclecia K. I. Gałczyńskiego 

35. Gałczyńskiego pętla 05 centrum K. I. Gałczyńskiego 

36. Gałczyńskiego pętla 06 Al. Tysiąclecia K. I. Gałczyńskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2756



37. Garncarska 33 Łokietka Garncarska 

38. Garncarska 34 Podgórna Garncarska 

39. Gdańska – Śluzowa 01 centrum Gdańska 

40. Gdańska – Plac Piastowski 02 Eurocash Gdańska 

41. Gdańska baseny 03 centrum Gdańska 

42. Gdańska baseny 04 Eurocash Gdańska 

43. Gdańska Stacja Manufaktura 05 centrum Gdańska 

44. Góralska Ceramika 01 Kościuszki Góralska 

45. Góralska Ceramika 02 Dolne Młyny Góralska 

46. Góralska rondo 03 Kościuszki Góralska 

47. Góralska rondo 04 Dolne Młyny Góralska 

48. Górników 02 Tyrankiewiczów Górników 

49. Graniczna pętla 01 centrum Graniczna 

50. Jana Pawła II szkoła 01 centrum Jana Pawła II 

51. Jana Pawła II szkoła 02 Gałczyńskiego Jana Pawła II 

52. Jeleniogórska - szpital  35 centrum Jeleniogórska 

53. Jeleniogórska - szpital 36 Lwówek Śląski Jeleniogórska 

54. Jeleniogórska Leśny Potok 01 centrum Jeleniogórska 

55. Kleeberga 01 Kosiby Gen. Franciszka Kleeberga 

56. Kleeberga 02 Starzyńskiego Gen. Franciszka Kleeberga 

57. Konradowska pętla 01 centrum Konradowska 

58. Kosiby 05 centrum Bronisława Kosiby 

59. Kosiby 06 Łaziska Bronisława Kosiby 

60. Kościuszki osiedle 01 centrum Tadeusza Kościuszki 

61. Kościuszki Mrówka 02 
przystanek  

dla obu kierunków 
Tadeusza Kościuszki 

62. Kościuszki IBF 03 
przystanek | 

dla obu kierunków 
Tadeusza Kościuszki 

63. 

64. 

Kościuszki – Przemysłowa 

Kościuszki – Przemysłowa  

23 

24 

Łąka 

centrum 

Tadeusza Kościuszki 

Tadeusza Kościuszki 

65. Kościuszki ogrody działkowe 25 Łąka Tadeusza Kościuszki 

66. Kościuszki ogrody działkowe 26 centrum Tadeusza Kościuszki 

67. Kościuszki – Cieszkowskiego  29 Łąka Tadeusza Kościuszki 

68. Kościuszki – Cieszkowskiego  30 centrum Tadeusza Kościuszki 

69. Kościuszki 56a 04 Modłowa Tadeusza Kościuszki 

70. Kościuszki 56a 05 
Kościuszki – 

 droga wojewódzka 
Tadeusza Kościuszki 

71. Kościuszki – Modłowa 06 Modłowa Tadeusza Kościuszki 

72. Kościuszki – Modłowa 07 
Kościuszki –  

droga wojewódzka 
Tadeusza Kościuszki 

73. Kubika 01 Komuny Paryskiej Bolesława Kubika 

74. Kubika 02 Łokietka Bolesława Kubika 

75. Leśna 01 Jeleniogórska Leśna 

76. Leśna 02 Lubańska Leśna 

77. Łasicka kościół 01 Zygmunta Augusta Łasicka 

78. Łasicka kościół 02 Łasicka pętla Łasicka 

79. Łasicka pętla 03 
przystanek  

dla obu kierunków 
Łasicka 

80. Łokietka 31 Zgorzelecka Władysława Łokietka 

81. Łokietka 32 Garncarska Władysława Łokietka 

82. Karola Miarki Urząd Miasta 01 Chrobrego Karola Miarki 

83. Karola Miarki Urząd Miasta 02 Jeleniogórska Karola Miarki 

84. Karola Miarki – Dzieci Wrześni  03 Chrobrego Karola Miarki 

85. Karola Miarki – Opitza 04 Jeleniogórska Karola Miarki 

86. Modłowa Centrostal  02 Kraśnik Modłowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2756



87. Modłowa MZK 03 centrum Modłowa 

88. Modłowa MZK 04 Kraśnik Modłowa 

89. Modłowa Hoerbiger  05 centrum Modłowa 

90. Modłowa Hoerbiger 06 Kraśnik Modłowa 

91. Mostowa – Dolne Młyny 01 Dolne Młyny Mostowa 

92. Mostowa – Dolne Młyny  02 Ceramiczna Mostowa 

93. Mostowa – Bema 03 Dolne Młyny Mostowa 

94. Mostowa – Bema 04 Ceramiczna Mostowa 

95. Ogrodowa 01 Polna Ogrodowa 

96. Orla ZUS 01 Pl. Piastowski Mazowiecka 

97. Orla ZUS 02 centrum Orla 

98. Os. Kwiatowe pętla 03 centrum Stokrotek 

99. Os. Przylesie 04 centrum Modrzewiowa 

100. Plac Piastowski – Gdańska 01 Śluzowa Plac Piastowski 

101. Plac Piastowski – Gdańska 02 centrum Plac Piastowski 

102. Plac Piastowski Carrefour 03 Śluzowa Plac Piastowski 

103. Plac Piastowski Carrefour 04 centrum Plac Piastowski 

104. Przemysłowa 01 Kościuszki Przemysłowa 

105. Przemysłowa 02 Modłowa Przemysłowa 

106. Ptasia - Narcyzów 02 Os. Przylesie Ptasia 

107. Sadowa 01 centrum Sadowa 

108. Sadowa 02 Os. Przylesie Sadowa 

109. Sądowa 01 Daszyńskiego Sądowa 

110. Sądowa 02 Grunwaldzka Sądowa 

111. Spółdzielcza 03 Chrobrego Spółdzielcza 

112. Spółdzielcza 04 Zygmunta Augusta Spółdzielcza 

113. Staroszkolna – Jana Pawła II 01 Chrobrego Staroszkolna 

114. Staroszkolna – Chrobrego 02 Gałczyńskiego Staroszkolna 

115. Staroszkolna – Jana Pawła II 04 Gałczyńskiego Staroszkolna 

116. Starzyńskiego – Kleeberga 01 Łasicka Stefana Starzyńskiego 

117. Starzyńskiego – Kleeberga 02 Konradowska Stefana Starzyńskiego 

118. Starzyńskiego Dino 03 Łasicka Stefana Starzyńskiego 

119. Starzyńskiego Dino 04 Konradowska Stefana Starzyńskiego 

120. Starzyńskiego – Kosiby 05 Łasicka Stefana Starzyńskiego 

121. Starzyńskiego – Kosiby 06 Konradowska Stefana Starzyńskiego 

122. Staszica MZGK 01 centrum Stanisława Staszica 

123. Staszica MZGK  02 Graniczna Stanisława Staszica 

124. Staszica przychodnia 03 centrum Stanisława Staszica 

125. Staszica przychodnia 04 Graniczna Stanisława Staszica 

126. Staszica – Małachowskiego 05 centrum Stanisława Staszica 

127. Staszica – Góralska 06 Graniczna Stanisława Staszica 

128. Staszica 105 07 centrum Stanisława Staszica 

129. Staszica 105 08 Graniczna Stanisława Staszica 

130. Staszica – Graniczna 09 centrum Stanisława Staszica 

131. Staszica – Graniczna 10 Graniczna Stanisława Staszica 

132. Stokrotek – Różana 01 Os. Przylesie Stokrotek 

133. Śluzowa – Lubańska 01 Leśna Śluzowa 

134. Śluzowa – Lubańska 02 cmentarz Śluzowa 

135. Śluzowa cmentarz 03 Leśna Śluzowa 

136. Śluzowa cmentarz 04 Plac Piastowski Śluzowa 

137. Tulipanowa 01 centrum Tulipanowa 

138. Tulipanowa 02 Os. Przylesie Tulipanowa 

139. Widok – Storczyków 16 centrum Widok 

140. Widok – Ceramiczna 17 Dobra Widok 

141. Widok – Ceramiczna 18 centrum Widok 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2756



142. Zabobrze 20 01 centrum Zabobrze 

143. Zabobrze 20  02 Zabobrze pętla Zabobrze 

144. Zabobrze 54 03 centrum Zabobrze 

145. Zabobrze 54 04 Zabobrze pętla Zabobrze 

146. Zabobrze 88 05 centrum Zabobrze 

147. Zabobrze 88 06 Zabobrze pętla Zabobrze 

148. Zabobrze – Agatowa 07 centrum Zabobrze 

149. Zabobrze – Agatowa 08 Zabobrze pętla Zabobrze 

150. Zabobrze – Jasna 09 centrum Zabobrze 

151. Zabobrze 154  10 Zabobrze pętla Zabobrze 

152. Zabobrze 170  11 centrum Zabobrze 

153. Zabobrze 170  12 Zabobrze pętla Zabobrze 

154. Zabobrze pętla 13 centrum Zabobrze 

155. Zgorzelecka Carrefour 01 centrum Zgorzelecka 

156. Zgorzelecka Carrefour 02 rondo Zgorzelecka 

157. Zgorzelecka Dworzec PKS 03 centrum Zgorzelecka 

158. Zwycięstwa 01 
Al. Wojska 

Polskiego 
Zwycięstwa 

159. Zwycięstwa 02 Jeleniogórska Zwycięstwa 

160. Zygmunta Augusta 01 Podgórna Zygmunta Augusta 

161. Zygmunta Augusta 02 Spółdzielcza Zygmunta Augusta 

162. Żwirki i Wigury 01 Chrobrego Żwirki i Wigury 

163. Żwirki i Wigury  02 K. Miarki Żwirki i Wigury 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2756


		2024-05-02T08:29:51+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




